

Päivikki ja Sakari Sohlbergin Säätiö haluaa rahoittaa hyviä asioita, jotka lähtevät vyörymään eteenpäin lumipallon tavoin

Sohlbergin Säätiö tukee Suomen parempaa huomista

Päivikki ja Sakari Sohlbergin Säätiö jakaa vuonna 2019 apurahoina yhteensä 2 417 000 euroa. Yhteensä tukea saa lähes 150 tutkimusta ja sosiaalista hanketta eri puolilta Suomea.

Tämän vuoden suurin apuraha (135 000 euroa) myönnettiin professori **Marja Jylhän** työryhmälle. Tutkimushankkeen tarkoituksena on etsiä keinoja, joiden avulla voidaan parantaa ikääntyvän väestön sosiaalista hyvinvointia. Tutkimus aloitettiin viime keväänä Päivikki ja Sakari Sohlbergin Säätiön apurahan avulla.

Sohlbergin Säätiön tarkoituksena on edistää lasten ja vanhusten henkistä ja ruumiillista hyvinvointia. Tämän mukaisesti vuonna 1998 perustettu säätiö jakaa apurahoja lääketieteen ja terveydenhoitoalan tutkijoille sekä sosiaalisille hankkeille.

”Lääketieteen tukeminen oli Päivikille ja Sakarille tapa parantaa maailmaa”, kertoo säätiön asiamies **Heikki Tulenheimo**.

Tulenheimo on realistinen. Maailmaa ei saada valmiiksi pienen ja monen mielestä sympaattisen säätiön rahoilla.

”Emme voi poistaa kaikkea hätää maailmasta, mutta voimme sen sijaan luoda edellytyksiä paremmalle huomiseksi”, Tulenheimo sanoo.

Siksi Päivikki ja Sakari Sohlbergin Säätiö tukee mieluiten pilottihankkeita, joissa syntyy jotain uutta, joka lähtee leviämään laajemmallekin. Vuosien varrella säätiö on jakanut apurahoja ja tukia yhteensä jo lähes 30 miljoonaa euroa.

Meitä ei ole vielä löydetty

Tutkimuksen saama julkinen rahoitus vähenee koko ajan. Tutkijoita patistetaan yhä kiivaammin etsimään ulkopuolista rahoitusta. Siksi yksityisten säätiöiden merkitys kasvaa vuosi vuodelta.

Yksityiset säätiöt tukevat suomalaista tiedettä, taidetta, kulttuuria ja sosiaalisia tavoitteita yli 500 miljoonalla eurolla joka vuosi. Summa on lähes kaksinkertaistunut muutamassa vuodessa.

Siksi tuntuu merkilliseltä, että Päivikki ja Sakari Sohlbergin Säätiön asiamies Heikki Tulenheimo kaipaa lisää apurahahakemuksia.

”Meitä ei oikein löydetä. Meidän kokoisten säätiöiden haaste on myös löytää uusia kiinnostavia hankkeita ja tekijöitä, joita muut eivät vielä tue”, Tulenheimo kertoo.

Säätiön perustaneet **Päivikki Tulenheimo-Sohlberg** (1913–2001) ja **Sakari Sohlberg** (1907–2000) olivat molemmat koulutukseltaan lakimiehiä. Päivikki työskenteli koko 31-vuotisen virkauransa Korkeimman oikeuden palveluksessa, valtaosan esittelijäneuvoksena. Sakari Sohlberg työskenteli puolestaan Sotaylioikeudessa, Turun ja Helsingin hovioikeuksissa sekä Korkeimman oikeuden jäsenenä.

Säätiö rahoittaa toimintansa kokonaan itse. Se ei ole ottanut vastaan ulkopuolisia lahjoituksia.

Tiedot kaikista rahoitusta saaneista tutkimus- ja sosiaalisista hankkeista julkaistaan säätiön nettisivuilla tänään klo 15. Listan saa pyynnöstä säätiön asiamieheltä Heikki Tulenheimolta ([heikki.tulenheimo\(at\)pss-saatio.fi](mailto:heikki.tulenheimo(at)pss-saatio.fi)).

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

Heikki Tulenheimo, Päivikki ja Sakari Sohlbergin Säätiön asiamies

[heikki.tulenheimo\(at\)pss-saatio.fi](mailto:heikki.tulenheimo(at)pss-saatio.fi)

Ystävällisin terveisin

Marika
Marika Javanainen
tuottaja, lääketieteen toimittaja, FM
Pure Media Company

050 4100 947

[marika.javanainen\(at\)puremedia.fi](mailto:marika.javanainen(at)puremedia.fi)